
   
 
 
 
 
 
RAADSBESLUIT  
 
 
 
De raad van de gemeente Blaricum; 
 
gelezen het voorstel d.d. 4 maart 2024 Aanbesteding accountantsdiensten 2024-2028; 
aanwijzing accountant;  
 
gelet op de Gemeentewet artikel 213, lid 2 en de Gemeenschappelijke regeling BEL 
Combinatie; 

 
 

B E S L U I T : 
 
 

1. Kennis te nemen van het programma van eisen, de selectiecriteria en de per 
selectiecriterium gehanteerde weging; 
 

2. De gunning aan Eshuis Accountants en Adviseurs als accountant voor de boekjaren 
2024-2028, met de mogelijkheid van een verlenging met telkens één jaar tot en met 
uiterlijk boekjaar 2030 te bekrachtigen. 

 
 
 
Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 26 maart 2024. 
 
 
 
 
mevrouw T.D. de Jong mevrouw drs. B.M. de Reijke MBA 
griffier voorzitter 
 


